Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________										№_____

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» (с изменениями от 25.12.2014 №2752, 27.08.2015 №1596)

В целях приведения финансирования ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» в соответствие с решением Думы города от 18.09.2015 №843 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 21.11.2014 №675 "О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (с изменениями)», на основании постановления администрации города от 26.11.2012 №1441 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» (с изменениями от 25.12.2014 №2752, 27.08.2015 №1596):

1.1. Строку "Объемы и источники финансирования" паспорта Программы изложить в следующей редакции:
"
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 376 291,31 тыс. рублей, в том числе:
- 2015 год – 131 725,56 тыс. рублей;
- 2016 год – 120 201,57 тыс. рублей;
- 2017 год – 124 364,18 тыс. рублей;
Источники финансирования Программы:
- средства бюджета города Нижневартовска, всего 337 817,71 тыс. рублей, в том числе:
- 2015 год – 93 251,96 тыс. рублей;
- 2016 год – 120 201,57 тыс. рублей;
- 2017 год – 124 364,18 тыс. рублей;
средства бюджета автономного округа, всего 38 473,60 тыс. рублей, в том числе:
- 2015 год – 38 473,60 тыс. рублей

                                                                                                  ".
1.2. Таблицы 2,3 приложения к ведомственной целевой программе «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 						А.А. Бадина

                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                     администрации города
                                                                          от __________ № ______

                                                                                                                        Таблица 2

Задача по достижению цели Программы
 с указанием перечня программных мероприятий
(тыс.руб.)
	N
п/п
	Мероприятия,                                           направленные на решение задач
	Текущий год

	Плановый период

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Задача:  Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в режиме "одного окна",
в том числе:
	131 725,56
	120 201,57
	124 364,18

	1.1.
	Мероприятие 1. Обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» в Нижневартовском МФЦ, включая  обеспечение приема, обработки и выдачи необходимых документов гражданам и юридическим лицам при предоставлении государственных и муниципальных услуг,  повышение информированности граждан и юридических лиц о порядке, способах и условиях получения государственных и муниципальных услуг, обеспечение соблюдения стандарта комфортности при предоставлении государственных и муниципальных услуг, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг
	124 615,69
	115 701,60
	119 864,21

	1.2.
	Мероприятие 2. Обеспечение функционирования автоматизированных информационных систем, локальной вычислительной сети, справочно-правовых систем, средств связи, программных и технических средств, включая их приобретение, обеспечение предоставления услуг связи, обеспечение защиты персональных данных
	7 109,87
	4 499,97
	4 499,97

	Итого
	131 725,56
	120 201,57
	124 364,18

[bookmark: sub_1003]
Таблица 3

Объем расходов, необходимый для реализации Программы
	N
п/п
	Мероприятия,                                           направленные на решение задач
	Ед. изм.

	Отчетный год

	Текущий год
	Плановый период

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	5

	6
	7

	1.
	Объем расходов на реализацию Программы, в том числе по источникам финансирования
	тыс. руб.
	105 857,55
	131 725,56
	120 201,57
	124 364,18

	1.1.
	За счет бюджетных ассигнований, в том числе:
	тыс. руб.
	105 857,55
	131 725,56
	120 201,57
	124 364,18

	бюджет города
	тыс. руб.
	90 958,75
	93 251,96
	120 201,57
	124 364,18

	бюджет автономного округа
	тыс. руб.
	14 898,80
	38 473,60
	-
	-